200, dwieście 
300, trzysta 
400, czterysta 
500, pięćset 
600, sześćset 
700, siedemset (siedmset) 
800, osiemset (ośmset) 
900, dziewięćset 

1000, tysiąc * 
2000, dwa tysiące 
3000, trzy tysiące 
4000, cztery tysiące 
5000, pięć tysięcy 
6000, sześć tysięcy 

11000, jedenaście tysięcy 
20000, dwadzieścia tysięcy 

100000, sto tysięcy 
200000, dwakroć sto tysięcy 

1000000, milion 
5000000, pięć milionów 

O r b n u n g S j a b l e n . 

siedemdziesiąty (siedmdz.) 
osiemdziesiąty (ośmdz.) 
dziewięćdziesiąty 
setny 
dwóchsetny (dwusetny)